ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง  มีความจำเป็นต้องขออนุมัติโอนงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ดังนี้  

โอนลด 
แผนงานการศึกษา 
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 
งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) 
ประเภท เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น 
- โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง เป็นเงิน 1,500,000.- บาท  

(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
- โรงเรียนนานาชาติตากสินแกลง เป็นเงิน 848,000. - บาท  

(แปดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

โรงเรียนอนุบาล... 

- โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดหวายกรอง)                          

เป็นเงิน 2,000,000.- บาท (สองล้านบาทถ้วน) 

ประเภท ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ 
- โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง เป็นเงิน 1,000,000.- บาท

[...]

- เงินเพ่ิมต่างๆ ของพนักงานจ้าง เป็นเงิน 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน) 

งานศึกษาไม่กำหนดระดับ 
งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) 

ประเภท เงินเดือน… 

ประเภท เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น  
- วิทยาลัยเทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง เป็นเงิน 2,266,000.-บาท 

(สองล้านสองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

ประเภท ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ  
- วิทยาลัยเทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง เป็นเงิน 1,000,000.- บาท 

(หนึ่งล้านบาทถ้วน) 

งบดำเนินงาน 
หมวด ค่าใช้สอย  
ประเภท รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย

[...]

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 
งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการทอ่งเทีย่ว 
งบดำเนินงาน 
หมวด ค่าใชส้อย 
ประเภท รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 

งบรายจ่ายอ่ืนๆ 
สำนักปลัดฯ  
- โครงการจัดงาน “เที่ยวพระเจดีย์กลางน้ำ วิถีถ่ินระยอง” เป็นเงิน 1,500,000.- บาท  

(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
งานก่อสร้าง 
งบลงทุน 
หมวด ค่าทีด่ินและสิ่งก่อสร้าง 
ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ 

กองช่าง... 

กองช่าง  
- โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีต เสริม เหล็ก สายสะพาน                

ยายคุด – นอกทุ่ง เป็นเงิน 410,000.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)